
Государственное Дошкольное Образовательное Учреждение 
                                     Детский Сад № 102 

Группа № 6 

Г. Санкт – Петербург 2017 - 2018 год 

                Воспитатели: 
Крылова Ольга Леонидовна 
Федорова Елена Юрьевна 



Всего в группе  
27  человек 
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Широки 
твои 

просторы, 
наш 

любимый 
детский сад! 
И танцуем, 
и играем, 
каждый 

день 
учиться рад! 
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На морозе мы 
гуляем - 

Нужен нам 
иммунитет. 

Всем ангинам и 
простудам 

Говорим мы 
хором:  «Нет»! 
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Играем дружно  
целый день,  
скучать  и ссориться  
нам лень!  
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Осень, космос,  
Новый год,   
Пора поделок настает. 
Мы творим и создаем, 
Мир искусства 
познаем! 



Сентябрь 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

Сентябрь 

Октябрь 

Ноябрь 

Декабрь 

Январь 

Февраль 

Март 

Апрель 

Май 

Посмотрите,  
как красиво 

Наши девочки стоят, 
А мальчишки  
все не могут  

Оторвать от них  
свой взгляд  
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Спать, спать, спать, 
Глазки закрываются, 
Это у Сережки 
Утро начинается 
Ну и что, что коврик, 
Мягкая подушка, 
Будет мне игрушка. 



Сентябрь 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

Сентябрь 

Октябрь 

Ноябрь 

Декабрь 

Январь 

Февраль 

Март 

Апрель 

Май 



Сентябрь 

0% 

20% 

40% 

60% 

80% 

100% 

120% 

Сентябрь 

Октябрь 

Ноябрь 

Декабрь 

Январь 

Февраль 

Март 

Апрель 

Май 

Елена Юрьевна и Ольга Леонидовна 
принимали участие в конкурсе  
«Современная образовательная среда детского 
сада». Представляли пособия: «Сезонное 
дерево», «Кукла-перевертыш», «Театр на 
лопатках». 
Крылова О.Л. Курсы   «Мимио»; «Создание 
благоприятного психологического климата в 
детском коллективе» 
Федорова Е.Ю. публикации  МААМ.Ру 
«Взаимодействие с родителями младшей 
группы в период  адаптации» ;  Конспект НОД с 
детьми средней группы «Космическое 
путешествие» 


